
UCHWAŁA NR XXVII/164/2017
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Kultury, Promocji 
i Rekreacji w Warlubiu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 9, art. 11 i art. 13 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406, 
z 2014 r. poz. 423, z 2015 r., poz. 337 i poz. 1505 oraz z 2016 r., poz. 1020) uchwala się co następuje:

§ 1. W § 8 załącznika do uchwały Nr XX/123/08 Rady Gminy Warlubie z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie 
powołania Gminnego Ośrodka Kultury, Promocji i Rekreacji – Statut Gminnego Ośrodka Kultury, Promocji 
i Rekreacji w Warlubiu, po pkt 10 dodaje się punkty od 11 do 15 w brzmieniu:

„11)  utrzymywanie gminnych boisk sportowych;

12) utrzymanie gminnych siłowni;

13) organizowanie i prowadzenie zajęć sportowych na boisku „ORLIK”;

14) zatrudnienie animatorów i instruktorów sportu oraz obsługi porządkowej na gminnych obiektach 
sportowych;

15) realizacja systemu stypendialnego dla sportowców reprezentujących Gminę Warlubie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko 
- Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: FA49DDC2-82DA-4CE5-866B-399E473169BF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rozszerzeniem obowiązków Gminnego Ośrodka Kultury, Promocji i Rekreacji w Warlubiu w
zakresie działalności sportowej konieczne stało się dokonanie zmiany treści załącznika do uchwały
określającego Statut Gminnego Ośrodka Kultury, Promocji i Rekreacji poprzez dodanie wskazanych w uchwale
kompetencji w tym zakresie.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: FA49DDC2-82DA-4CE5-866B-399E473169BF. Podpisany Strona 1




